МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З
по основной деятельности

01.09.2022 № 141/1

Об утверждении программ платных
образовательных услуг МБДОУ
«Детский сад № 17» на 2022-2023
учебный год

На основании протокола заседания педагогического совета
от 31.08.2022 года № 01,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.10.2022 года дополнительные общеобразовательные
общеразвивающие программы платных образовательных услуг на 2022-2023
учебный год:

1.1 художественной направленности:
«Куклы от Пеленашки до Марьяшки с Ивашкой» - педагог Сунцова
Наталья Валентиновна

1.2 познавательной направленности:
«СТОСЧЕТ Зайцева» - педагог Микрюкова Галина Алексеевна

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

__Н.В. Сунцова________
(расшифровка подписи)

___Г.А. Микрюкова
(расшифровка подписи)

шая подпись)

(личнаяшодпись)

И.А. Суханова

(дата)

(дата)